
/. MUNICIPALIDAD DE QUINTERO
Región de Valparaíso

DECRETO ALCALDICIO N'

QUINTERO, | N f V . 2011

H O O o n o 9 e n
0 -• . -' i - U l. !.,• i, j 5.J

VISTOS:

I,- El programa Navidad Comunal 2011, organizado por la I. Municipalidad de Quintero
con la finalidad de brindar alegría e igualdad de oportunidades, otorgando un presente a
los niños en situación de vulnerabilidad social;

2.- Las atribuciones que me confiere la Ley N° 18.695, Orgánica Constitucional de
Municipalidades.

DECRETO:

1.- AUTORIZASE, el Programa Navidad Comunal 2011, que tiene como finalidad brindar
alegría e igualdad de oportunidades, contribuyendo con un presente para los niños en
situación de vulnerabilidad social.

2.- IMPÚTENSE, los gastos derivados del Programa al Subtítulo 24 ítem 01 Asignación
007 Sub Asignación 005, Navidad Comunal.

Anótese, Comuniqúese y archívese.

GUERRA SANTIBANEZ
MUNICIPAL

VARAS ZUNIGA
ALCALDE

Distribución:
L- Alcaldía
2.- Administración Municipal
3.~ Secretaría Municipal
4.~ Dirección de Adm. y Finanzas
5.- Dirección de Control

,IVZ/YGS/m£/ kbs.


